例

愛媛県ソフトボール協会
理事長　笹田　嘉雄　様

「2016テレビ愛媛杯争奪愛媛県ジュニア選手権大会」
参加に伴う日程調整について(お願い)
[bookmark: _GoBack]
平素より、愛媛県ソフトボール協会の関係者の方々には、ソフトボールを通じて子供たちの健全育成と技術向上のため、ご指導ご尽力いただき、誠に感謝申し上げます。
さて、標記の大会は6年生にとって最後の大会となることから、是非とも参加したいのですが、当大会の開催期間中に下記の日程で、学校・公民館行事が開催されることになっていますので、参加可能な日程に調整して頂きますよう何卒、ご配慮下さいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　記

※11月　　日(土)荏原小学校音楽発表会
※11月   日(  )荏原公民館の球技大会

平成28年10月　日

荏原小ソフトボール部
代表・監督　　　　　　　　　印

保護者代表　　　　　　　　　 印